
平成３０年５月２２日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

1辻建設㈱　南砺支店 落札
106.67

261,360,000 0.4408

0.4402

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

241,542,000 223,650,000

円

268,380,000 248,500,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波中学校長寿命化改修（第３期）建築主体
工事

第2018000386号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築工事
入札日時 午前　９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３０年　５月２２日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　井波　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

0.4406

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

アルカスコーポレーション㈱

3

タカハタ工業㈱

242,000,000

248,000,000

円

247,800,000

1



総合評価方式工事

6

7

8

4

5

㈱斉藤組

ヤマキ工業㈱

3

91,080,000

㈱谷村電機工業

5

90,980,000

91,100,000

円

91,000,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

107.50

1.1813

請 負
対 象 額

109.17

4
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　井波　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波中学校長寿命化改修（第３期）機械設備
工事

第2018000388号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時05分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３０年　５月２２日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

88,568,640 82,008,000

円

98,409,600 91,120,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

106.67

1.1716

1.1999

1.1984

1.1894

落札
109.17

98,258,400
108.33

1

3

中越産業㈱

砺波カンパニー㈱

91,050,000

2



総合評価方式工事

6

40,000,000
4

7

8㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店
8 40,500,000

4

5

㈱北川電機商会

南砺電気㈱

3

40,100,000

笹嶋工業㈱

5

40,500,000

39,700,000

円

40,400,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

107.50

106.67

円

109.17

2.7022

請 負
対 象 額

108.33

2
2

1

摘　要

1
42,876,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　井波　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波中学校長寿命化改修（第３期）電気設備
工事

第2018000397号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時１０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３０年　５月２２日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

39,463,200 36,540,000

円

43,848,000 40,600,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

2.6875

106.67

107.50

2.6741

2.6543

2.7287

2.6668

落札

2.7015

107.50

108.33

2.6338

7

3

前川電設㈱

㈲松田電機店

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

40,200,000

6
40,000,000

3



総合評価方式工事

1

4

㈱藤井組

藤井工業㈱
0.4777

落札
109.17

240,300,000
106.67

0.4907

0.4896

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

217,339,200 201,240,000

円

241,488,000 223,600,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波小学校大規模改修（第４期）建築主体工
事

第2018000390号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築工事
入札日時 午前　９時１５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３０年　５月２２日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　山見　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

0.4900

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

アルカスコーポレーション㈱

3

223,300,000

タカハタ工業㈱

222,500,000

223,000,000

円

222,800,000

4



総合評価方式工事

4

㈱斉藤組

3

85,400,000

㈱谷村電機工業

85,350,000

85,000,000

円

85,200,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

107.50

1.2617

請 負
対 象 額

109.17

3
2

1

摘　要

1
91,800,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　山見　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波小学校大規模改修（第４期）機械設備工
事

第2018000405号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時20分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３０年　５月２２日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円円

92,329,200 85,490,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

1.2692

1.2844
落札

1.2491

108.33

106.67

2

4

砺波カンパニー㈱

ヤマキ工業㈱

5



総合評価方式工事

6

3

前川電設㈱

㈲松田電機店

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

31,900,000

7
31,880,000

落札

3.3334

3.3853

107.50

108.33

3.3912

106.67

107.50

3.3699

3.3594

3.3643

3.3460

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

31,327,560 29,007,000

円

34,808,400 32,230,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成30年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波小学校大規模改修（第４期）電気設備工
事

第2018000391号行革・施設管理課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時２５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成３０年　５月２２日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　山見　地内

平成３１年　３月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

3.3904

請 負
対 象 額

108.33

2
2

1

摘　要

5

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

107.50

34,236,000
106.67

4

5

㈱北川電機商会

南砺電気㈱

3

32,000,000

笹嶋工業㈱

4

32,000,000

32,200,000

円

32,200,000

6

31,700,000
1

7

8㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店
8 32,000,000

6


